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Gdynia, dnia 06.09.2024 r.
Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywna dostawa odczynników do analizatorów: ABL 90 FLEX Plus, Sysmex, Cobas  
Nr sprawy  - D25M/251/N/34-64rj/24
[bookmark: _Hlk158802485]I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie do postępowania, dotyczy pakiet nr 1, Projekt Umowy, § 5 WADY, RĘKOJMIA, GWARANCJA.
Ze względu na zastosowane technologie i cykl produkcyjny producenta, okres gwarancji wynosi
maksymalnie 4 miesiące od daty produkcji. Wykonawca nie ma wpływu na okres gwarancji określony
przez producenta. Wykonawca może zaproponować możliwość złożenia rocznego a nawet dwurocznego
harmonogramu dostaw w oparciu o planowane zużycie. Analizator pracuje jedynie na dwóch materiałach
zużywalnych z określonym przewidywalnym terminem przydatności, co pozwala na dokładne
przewidzenie ilości potrzebnych elementów zapewniających nieprzerwaną pracę. Łatwość planowania
wymiany elementów zużywalnych w połączeniu z harmonogramem dostaw pozwoli na zmniejszenie
stanów magazynowych. Czy w związku z powyższymi faktami Zamawiający wyrazi zgodę na
zaoferowanie odczynników i materiałów zużywalnych z 3 miesięcznym terminem ważności, licząc od daty
dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę dla pakietu nr 1

2. Pytanie do postępowania, dotyczy pakiet nr 1, Projekt Umowy, § 5 WADY, RĘKOJMIA, GWARANCJA.
Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia faktur korygujących wystawionych na niezrealizowaną i
[bookmark: _GoBack]niewykorzystaną ilość testów z reklamowanej kasety sensorowej / pakietu odczynnikowego?)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę dla pakietu nr 1


[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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